Objeto: Locação de um imóvel urbano localizado na Rua Osvaldo Cruz,
s/n, bairro São Francisco. São Raimundo das Mangabeiras - MA.
destinado a Central de Monitoramento deste município.
CONTRATADO: José de Deus Barros, CPF sob o n** 362.190.613-49:
Valor: R$ 16.944,00 (dezesseis mil, novecentos e quarenta e quatro
reais).
Período: 12(doze) meses.

Afigurando-me que o procedimento de contratação em epígrafe
encontra-se regularmente desenvolvido e, estando ainda presente o
interesse da Administração na contratação direta que deu ensejo à
instauração do presente processo.

[...]

presente Termo Aditivo tem por finalidade PRORROGAÇÃO DE PRA20 OE EXECUÇÃO E
CONTRATUAL. Fica prorrogado 0 prazo contratual em mais 90 (noventa) dias, a contar a
partir do seu vencimento. Sendo assim 0 mencionado prazo passa a vigorar até 0 dia
31/03/2025. Fica prorrogado 0 prazo de execução do presente contrato em mais 135
(cento e trinta e cinco) dias, a contar a partir do seu vencimento. Sendo assim o
mencionado prazo passa a vigorar até o dia 31/03/2025;

São João dos Patos/MA, 21 de novembro de 2024.
G1LVANA NOLÉTO ARAÚJO CORRÊA

Presidente da Comissão Permanente de Contratação

AVISOS DE LICITAÇÃO